

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Matematik: Analys A
Kurskod	MA203A
Termin	HT23
Antal registrerade	112
Kursansvarig	Nina Taslaman

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	28
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Positiva kommentarer till upplägget och undervisningen generellt, trots att kursen uppfattas ha högt tempo. Enkäten utfördes innan kursens datorlabbar genomfördes, vilket gör att frågan kring läromålet "datorbaserade metoder" förvirrade en del studenter.

Examinationsresultat

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
X	Examinationsresultat avviker från förväntat
Ca 26% godkända av de skrivande, vilket är lägre än normalt.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Vi håller på med en total översyn av matematiken på ingenjörernas första termin, för att ge en bättre övergång från nivån på gymnasiet. I nuläget verkar hoppet vara för stort för de flesta, även om det inte framgår av svaren i denna utvärdering.